
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2021  
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXX/191/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Gminy Łochów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/191/2016 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów zmienionej uchwałą Nr 
LXIV/455/2018  z dnia 1 października 2018 r., § 21 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Wnioski formalne Rada 
rozstrzyga w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów z zastrzeżeniem wniosku, o którym mowa w § 
21 ust. 4 pkt 2, który Rada rozstrzyga  w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Rady.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEB0BB9-1EF0-494F-9760-A8B3F1D434D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


